TAIUN COMPANY LTD.

Ichigo Sakurabashi Bldg. 7F 4-8-2, Hatchobori, Chuo-Ku, Tokyo, 104-0032 Japan

お客様各位

2025 年 6 月吉日

株式会社 泰運商会

日本発アジア向け/アジア発日本向け サーチャージのご案内

拝啓  貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記チャージの 2025 年 6 月の適用料率が下記の通り決定しましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

FAF (Fuel Adjustment Factor)

 現行 新料率

20’ - 起用船社に準ずる

40’ - 起用船社に準ずる

RT USD 18.00 USD 18.00

YAS (Yen Appreciation Surcharge)

 現行 新料率

20’ - 起用船社に準ずる

40’ - 起用船社に準ずる

RT USD 0.00 USD 0.00

PSS (Peak Season Surcharge)

 現行 新料率

20’/40’ - 起用船社に準ずる

RT USD 5.00 USD 5.00

LSS (Low Sulphur Fuel Surcharge)

 現行 新料率

20’/40’ - 起用船社に準ずる

RT USD7.00 USD 7.00

適用期間（輸出・輸入ともに）:  2025 年 6 月 1 日  ~ 2025 年 6 月 30 日

以上